

ロッテリア【一部店舗販売】アレルギー物質一覧表

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合もございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。更新情報欄の「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。

更新日:2018.09.11

更新情報	商品名	エネルギー (kcal)	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレノジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
バーガー類																													
	Wチーズ	471	△	△	●		◇	●							●		◇	△		●	●	△	●					△	●
	Wバーガー	379	△	△	●		◇	●							●		◇	△		●	●	△	●					△	●
	ケチャップバーガー	268	△	△	●		◇	●							●		△	△		●	●	△	●					△	●
	金のてりやき	503	△	△	●		●	●							●		△	△		●	●	△	●					●	●
	基山華味鳥バーガー	609	△	△	●		●	●							△		△	△		●	●	△	●					●	△
	基山華味鳥(ゆず胡椒)バーガー	564	△	△	●		●	●							△		◇	△		●	●	△	●					●	△
	南高梅チキンバーガー	474	△	△	●		●	●							△		◇	△		●	●	△	△					△	△
	日の菜近江牛メンチ	527	△	△	●		●	●							●		●	△		●	●	△	●					●	△
	近江牛メンチバーガー	520	△	△	●		●	●							●		●	△		●	●	△	●					●	△
	神戸牛ハンバーグステーキバーガー	460	△	△	●		●	●							●		△	△		●	●	△	●					●	●
	バゲットドック	396	△	△	●		◇	◇							●		△	△		△	△	△	●					△	△
	バゲットドック(チーズ)	393	△	△	●		●	●							●		△	△		●	△	△	●					△	△
	メープル風味&マーガリンサンド(パンケーキ風)	208	△	△	●		●	●							△		△	△		●	△	△	△					△	△
	テイクアウトBOX(トンカツ)	244	△	△	●		●	●							●		△	△		●	●	△	●					●	●
	BLTサンド	239	△	△	●		●	●							△		△	△		●	△	△	●					△	●
	かき揚げライスバーガー	552	●	△	●		●	◇							△		△	△		●	●	△	△					●	△
	3種のとろける絶品チーズバーガー	487	△	△	●		●	●							●		△	△		●	△	△	●					△	△
	特製タルタルエビバーガー	489	●	●	●		●	●							△		△	△		●	●	△	△					●	●
	ベジタブルグリルチキン	422	△	△	●		●	●							△		△	△		●	●	△	△					●	△
	フレッシュアボカドバーガー	490	△	△	●		●	●							●		△	△		●	△	△	●					●	●
	タマゴサンド	378	△	△	●		●	●							△		△	△		●	△	△	△					●	△
	てりやきバーガー	376	△	△	●		●	●							●		◇	△		●	●	△	△					●	●
	サーモンチーズバーガー	545	◇	△	●		●	●							△		◇	●		●	△	△	△					●	●
	スパイシーチキンバーガー	546	△	△	●		●	●							△		◇	△		●	●	△	△					●	△
	てりやきチキンバーガー	402	△	△	●		●	●							△		◇	△		●	●	△	△					●	△

ロッテリア【一部店舗販売】アレルギー物質一覧表

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合もございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。更新情報欄の「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。

更新日:2018.09.11

更新情報	商品名	エネルギー (kcal)	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレシジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
バーガー類																													
	トーストセット(ドリンク抜きの情報です)	375	△	△	●		●	●							△		△	△		●	△	△	△					△	△
	トーストサラダセット(ドリンク抜きの情報です)	493	△	△	●		●	●							△		△	△		●	△	△	●				△	△	
	小倉トーストセット(ドリンク抜きの情報です)	570	△	△	●		●	●							△		△	△		●	△	△	△				△	△	
	小倉トーストサラダセット(ドリンク抜きの情報です)	688	△	△	●		●	●							△		△	△		●	△	△	●				△	△	
	グリルチキンバーガー(チーズソース)	371	◇	△	●		●	●							△		◇	△		●	●	△	△				●	△	
	ビールに合うハンバーガー	442	△	△	●		●	●							●		△	△		●	●	△	●				●	●	
	ビールに合うプチバーガー	265	△	△	●		●	●							●		△	△		●	●	△	●				●	●	
	GBバーガー	264	△	△	●		◇	●							●		◇	△		●	●	△	△				△	●	
	GBチーズバーガー	308	△	△	●		◇	●							●		◇	△		●	●	△	△				△	●	
	黒こしょうマヨチキンバーガー	495	△	△	●		●	●							△		◇	△		●	●	△	△				△	△	
	ダブル黒こしょうマヨチキンバーガー	820	△	△	●		●	●							△		◇	△		●	●	△	△				△	△	
	トリプル黒こしょうマヨチキンバーガー	1103	△	△	●		●	●							△		◇	△		●	●	△	△				△	△	
	ベジタブルリブサンドポーク	453	△	△	●		●	●	◇						△		△	△		●	△	△	●				●	●	
	チキン南蛮タルタル	487	△	△	●		●	●							△		◇	△		●	●	△	△				●	●	
	Wてりやきバーガー	485	△	△	●		●	●							●		◇	△		●	●	△	△				●	●	
	Wスパイシーチキンバーガー	855	△	△	●		●	●							△		◇	△		●	●	△	△				●	△	
	チキンラーメンバーガー	437	△	△	●		●	●							●		●	△		●	●	△	△				●	●	
	福浦選手しょうが焼きバーガー	575	△	△	●		●	●							●		◇	△		●	●	△	●				●	●	
チキン類・その他サイドメニュー																													
	チキンパック(骨なしチキン×4本)	967	△	△	●		●	●							△		△	△		●	●	△	△				●	△	
	チキンパック(絶妙チキン×4本)	1026	△	△	●		●	●							△		△	△		●	●	△	△				●	△	
	チキンパック(絶妙チキン×2本、骨なしチキン×2本)	985	△	△	●		●	●							△		△	△		●	●	△	△				●	△	
	チキンからあげっと(4個)	241	△	△	●		●	●							△		△	△		●	●	△	△				△	△	
	チキンからあげっと(6個入り)	362	△	△	●		●	●							△		△	△		●	●	△	△				△	△	
	バケツポテからあげっと	714	△	△	●		●	●							△		△	△		●	●	△	△				△	△	

ロッテリア【一部店舗販売】アレルギー物質一覧表

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合がございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。更新情報欄の「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。

更新日:2018.09.11

更新情報	商品名	エネルギー (kcal)	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																			
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレシジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
チキン類・その他サイドメニュー																													
	パケツチキンからあげっと(18個入り)	1085	△	△	●		●	●							△		△	△	●	●	△	△					△	△	
	ちよびチキ	120	△	△	●		△	△						△		△	△	△	△	●	△	△					△	△	
	スパイシーチキン	309	△	△	●		△	△						△		△	△	△	●	●	△	△					△	△	
	鶏ももの唐揚げ串	254	△	△	●		●	△						△		△	△	△	●	●	△	△					△	△	
	手羽あぶり焼きチキン(和風)(プレート商品)	106	△	△	●		●	△						△		△	△	△	●	●	△	△					△	△	
	プレミアムローストチキン	851	△	△	●		△	△						△		△	△	△	●	●	△	△					△	△	
	ジャンボスモークターキー	574					ノーアレルギー																						
	ポップ&ポテト(アメリカ産)	991	△	△	●		△	●						△		△	△	△	●	△	△	△					△	△	
	ポップコーン(塩味)	242	△	△	△		△	△						△		△	△	△	△	△	△	△					△	△	
	マリーンズポップコーン	484	△	△	△		△	△						△		△	△	△	△	△	△	△					△	△	
	アルコールセット用サラダ(ドレッシング付き)	140			●		●	●											●								●	●	
	ポテトサラダ(プレート商品)	75			●												△		●								●	●	
	チーズ揚げ餃子	124	△	△	●		●	●						△		△	△	△	●	△	△	△					△	△	
	フランクフルト	325	△	△	◇		●	◇						●		△	△	△	●	△	△	●					△	△	
	サラダ(ドレッシング付き)	92	△	△	●		●	●						△		△	△	△	●	△	△	△					△	△	
	ロングポテト	316	△	△	△		●	△						△		△	△	△	●	△	△	△					△	△	
	ロングポテト(チーズソース)	359	△	△	△		●	●						△		△	△	△	●	△	△	△					△	△	
	ロングポテト(バーベキューソース)	335	△	△	△		●	△						△		△	△	△	●	△	△	△					●	△	
	ロングポテト(黒こしょうマヨネーズ)	431	△	△	●		●	△						△		△	△	△	●	△	△	△					△	△	
	ナチュラルポテト	333	△	△	●		△	△						△		△	△	△	△	△	△	△					△	△	
	おつまセット	566	△	△	●		●	●						△		△	△	△	●	●	△	△					△	△	
	揚げたこ焼き	492	△	△	●		●	△						△		△	△	△	●	△	△	△					●	△	
	チーズ肉巻	302	△	△	●		△	●						△		△	△	△	●	●	△	●					△	△	
	ロング肉まん	416	△	△	●		△	●						△		●	△	△	●	●	△	●					△	△	

ロッテリア【一部店舗販売】アレルギー物質一覧表

- ① このアレルギー情報項目は、食品衛生法で表示が義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。
- ② 「●印」は、原材料として含まれるものを表します。
- ③ 「◇印」は、原材料の工場での製造過程で混入の可能性があるものを表します。
- ④ 「△印」は店舗の揚げ油・鉄板などでの調理過程にて混入の可能性があるものを表します。
- ⑤ 「空欄」は、当該アレルギー物質を含んでいないことを表します。
- ⑥ お客様によってはアレルギーの感受性が異なる為、ご購入は専門医へ相談されることをお勧めします。
- ⑦ ミルクパックなどの別添品は、分けて掲載しております。(一部の商品については含む場合がございます。)
- ⑧ 各データは、内容変更に伴い随時更新されますので、ご注意ください。更新情報欄の「★印」は追加及び内容に変更が生じた商品を表します。
- ⑨ 一部店舗でお取り扱いがない商品もございます。

更新日:2018.09.11

更新情報	商品名	エネルギー (kcal)	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(20品目)																		
			えび	かに	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご
スイーツ類																												
	光るわたあめ(サイダー)	80	ノアレルギー																									
	光るわたあめ(パイン)	80	ノアレルギー																									
	光るわたあめ(ストロベリー)	80	ノアレルギー																									
	ギャラクシードリンク(イチゴ)	123						△																				
	ギャラクシードリンク(ブルーハワイ)	123						△																				
	ギャラクシードリンク(レモン)	123						△																				
	コーヒーゼリーインカフェラテ	123						●													●							
	コーヒーゼリーインカフェラテ(キャラメル&ホイップ)	192						●												●								
	ソフトクリーム(バニラ)	179			●			●												●								
	恐竜のたまご	129			◇		●	●	◇				◇	◇	◇		◇	◇		◇		◇			◇		◇	◇
	オレンジシャーベット	71			◇		◇	●	◇				●	◇	◇		◇	◇		◇		◇			◇		◇	◇
	ココナッツシャーベット	104			◇		◇	●	◇				◇	◇	◇		◇	◇		◇		◇			◇		◇	◇
	レモンシャーベット	53			◇		◇	●	◇				◇	◇	◇		◇	◇		◇		◇			◇		◇	◇
	トッピングイチゴソース	64																							◇			
	トッピングマンゴーソース	43										●															●	
	チョコプリンのイチゴシェーキ	375			◇		◇	●				△								●							△	●
	ガーナスムージー	280					△	●				△								△								
	ゴールデンパインスムージー	138					△	△				●								△								
	ブラッドオレンジ&ピンクグレープフルーツスムージー	128					△	△				●								△								
	シルクアイス抹茶【カップ】	161						●																				
	シルクアイス抹茶【コーン】	180			●	◇		●	◇				◇		◇		◇	◇		●		◇			◇		◇	◇
	シルクアイスバニラ&抹茶【カップ】	167						●																				
	シルクアイスバニラ&抹茶【コーン】	186			●	◇		●	◇				◇		◇		◇	◇		●		◇			◇		◇	◇
	シルクアイスバニラ【カップ】	209					●	●																				
	シルクソフト(バニラ)【コーン】	228			●	◇	●	●	◇				◇		◇		◇	◇		●		◇			◇		◇	◇

